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Nyansatte 
under 30 år

52,0%

Nyansatte 
over 50 år

8,4%

Menn 

61,7%

Nyansatte 
mellom 30 – 50 år

39,6%

Kvinner 

38,3%

Antall ansatte 2021

2020

4 912
2019

4 693

5.475

Antall nyansatte 

17,7%

Ansatte
innleid

705 

Ansatte egne

4.770

Kvinner 

2.023

Menn 

3.452

Nøkkeltall samfunn

2019
4 217

2020
4 366

2019
1 658

2019
1 792

2019 
3 035

2020
546

2019
576

2020 
3 120
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Nøkkeltall samfunn

Ansatte opplært  
i forretningsetikk

100%

Fagorganiserte 
ansatte* 

1.587

Andel turnover 
mellom 30 – 50 år

46,8%

Andel turnover 
under 30 år

36,5%

Andel turnover 
over 50 år

13,3%

Andel turnover 
pensjon

3,4%

Andel ansatte  
omfattet av 
tariffavtale  

- Norge

71%
Andel ansatte 

omfattet av 
tariffavtale 

Internasjonal

48%

Kvinner 

33,4%

Andel turnover 

13,9%

* Enkelte nasjonale lover sier at arbeidsgiver ikke kan spørre om arbeidstaker er fagorganisert. Tallet som er oppgitt 

stammer fra arbeidstakere som aktivt har valgt å trekke fagforeningskontigent fra lønnsslipp.

2020  
61% 

2020 
73% 

2019 

100% 

2020 

100% 

Menn 

66,6%


